1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  23 августа 2019 года № 687-р
О праздновании

Дня города в 2019 году

В связи с празднованием Дня города в 2019 году, на основании Устава Ртищевского муниципального района, в соответствии с п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город  Ртищево Ртищевского муниципального района:

1.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению празднования Дня города согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2.Утвердить план мероприятий по подготовке празднования Дня города и программу  проведения Дня города согласно  приложениям  № 2  и № 3 к настоящему распоряжению.

3.Заместителям главы администрации, начальникам управлений, отделов администрации Ртищевского муниципального района обеспечить своевременное и качественное выполнение задач по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию Дня города.

4.Начальнику отдела по делам ГО, ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий  администрации  Ртищевского муниципального района Кузину И.В. обеспечить меры пожарной безопасности 14 сентября 2019 года на площади и в парке культуры и отдыха МУК «ГКЦ».

5.Главному врачу ГУЗ СО «Ртищевская РБ» Сергееву А.Г. (по согласованию) организовать качественную и своевременную медицинскую помощь в местах проведения мероприятий 14 сентября 2019 года.

6.Начальнику МО МВД России «Ртищевский», подполковнику полиции Летунову Е.В. (по согласованию) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения 14 сентября 2019 года в местах проведения праздничных мероприятий.

7.Утвердить смету расходов на проведение  мероприятий, посвященных Дню города, согласно приложению № 4 к настоящему распоряжению.
8.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам  Ртищевского муниципального района  Сазанову В.А.

9.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон